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Znak sprawy: SPSNPCH-DOE-382-22/20 
 

Międzyrzecz, dnia 2020-07-22 
 
 
                                                                                          Do wszystkich Wykonawców      
                                                                                          zainteresowanych udziałem 
                                                                                          w postępowaniu 
                                                                                          Nr sprawy: SPSNPCH-DOE-382-22/20 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. o wartości netto, która nie przekracza 
równowartości kwoty 30 000 euro netto, przeprowadzonego na podstawie art. 4 pkt. 8 ustawy           
z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)  
Numer sprawy: SPSNPCH-DOE-382-22/20 
Nazwa zadania:  „Zakup wraz z dostawą łóżek rehabilitacyjnych i szafek przyłóżkowych” 
 

 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA  
 

W związku z otrzymanymi w dniu 22-07-2020r. zapytaniami w przedmiotowym 
postępowaniu Zamawiający udziela odpowiedzi. 
 
 
PYTANIE 1  
Czy Zamawiający wymaga aby szafka była wyrobem medycznym. 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie, Zamawiający nie wymaga aby szafka była wyrobem medycz-
nym 
 
PYTANIE 2  
Czy Zamawiający dopuści szafkę, gdzie jej blat jest z tworzywa ABS o wiele bardziej odpornego 
od płyty meblowej ? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuści szafkę, gdzie jej blat jest z tworzywa 
ABS 
 
PYTANIE 3 
Czy Zamawiający dopuści na dole szafki dodatkową półkę np. na buty ?  
Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuści na dole szafki dodatkową półkę np. na 
buty. 
 
PYTANIE 4 
PYTANIE - Materac pneumatyczny przeciwodleżynowy 
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Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materaca  o czasie pełnego cyklu 12 minut - speł-
niającego pozostałe wymagania zawarte w SIWZ? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie materaca  o czasie 
pełnego cyklu 12 minut 
 
 
Podaną informację należy traktować jako integralną część zapytania ofertowego, która jest 
wiążąca dla Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.  


